



# KILIMPA

A LIMPEZA LEVADA A SÉRIO

A  
Comissão de Licitação / Pregoeiro(a)  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO

**Identificação do Licitante**

Razão Social: Kilimpa Comercio e Industria de Produtos de Limpeza Ltda ME  
CNPJ: 13.150.780/0001-06  
Endereço: Rua José Juarez, Nº 34, Galpão A, Parque Iracema - Maranguape/CE  
Telefone: (85) 3341.0760 / (85) 98868-9536  
Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência:04812/C:32455-8

**Identificação do Responsável**

Nome: José Juarez Soares Filho  
RG: 1215010 - SSP  
Naturalidade: Brasileiro  
CPF: 168346583-00  
Estado Civil: Casado

03.03.01/2021

Inscrição Estadual: 06.422.1580

Email: kilimpa@hotmail.com.br

PREGÃO ELETRÔNICO

03.03.01/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA

MODALIDADE:

Número do Edital:

ORGÃO GERENCIADOR

OBJETO

Registro de Preços visando as aquisições de Kit's Bebê, para atender as necessidades das gestantes atendidas pela Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Pindoretama/CE, conforme descrito no ANEXO I - Edital com exclusividade para participação de Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP), assim definidas pelo art. 3º da Lei Complementar 123/06, de acordo com o estabelecido pelo edital.

LOTES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
------	---------------	-------	---------	--------	----------	-----------	-----------





ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	<p>KIT BEBÊ composto de: 01 PCT de Algodão em bolinhas, pacote com 100 gramas; 01 UNID. de Banheira plástica para bebê de 24l; 01 UNID. de Bolsa para bebê, 100% PCV, com forro impermeável, com bolsos laterais, com largura de 20cm, altura de 27cm e comprimento de 38cm, com motivo infantil unissex; 03 UNID. de Calça mijão sem pé, de 0 a 6 meses, 100% algodão; 03 UNID. de Camisetas de 0 a 06 meses com bordado, 100% algodão; 02 CJ de Conj. pagão (camiseta regata, casquinho e calça de malha);</p> <p>01 CJ. de Conj. de pente e escova para bebê; 01 UNID. de Creme para assaduras, 60 gramas; 02 UNID. de Cuetros duplos, (80 cm x 88 cm), 100% algodão; 01 PCT. de Fralda de tecido duplo pacote com 05 unidades (70 cm x 70 cm), na cor branca, 100% algodão; 02 PCT. de Fralda descartável tamanho P, com 28 unidades, fecho ajustável, com barreiras antiavanzamento; 01 PCT. de Fralda descartável, para recém-nascido, com no mínimo 18 unidades, fecho ajustável, com barreiras antiavanzamento; 02 UNID. de Pantufa para recém-nascido; 03 UNID. de Par de meias para recém-nascido; 01 UNID. de Perfume (lavanda) para bebê, 200 ml; 02 CX. de Hastes flexíveis c/ algodão nas pontas tipo <b>**otonete**</b> com 75 unidades, que não desfiem e nem soltem fiapos. Antigermes e antibacterial; 01 UNID. de Sabonete líquido infantil, 200 ml; 01 CJ. de Saída de maternidade em malha (conj. Formado por 1 macacão e 1 manta); 01 UNID. de Shampoo neutro para bebê, 200 ml; 01 UNID. de Termômetro clínico digital, com beep sonoro de aviso de medição e display LCD de fácil visualização, memória da última medição e desligamento automático; 02 UNID. de Toalha com capuz, tamanho 80 x 80 cm.</p>	DIVERSAS	UNID.	120	R\$ 285,00	R\$ 34.200,00	R\$ 34.200,00	trinta e quatro mil, duzentos reais	
2	Algodão em bolinhas, pacote com 100 gramas.	FLOC	PCT	1	R\$ 3,80	R\$ 3,80	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	
3	Banheira plástica para bebê de 24l.	CAJOVIL	UNID.	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00	trinta reais	
4	Bolsa para bebê, 100% PCV, com forro impermeável, com bolsos laterais, com largura de 20cm, altura de 27cm e comprimento de 38cm, com motivo infantil unissex.	SAMARA BABY	UNID.	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 20,00	vinte reais	
5	Calça mijão sem pé, de 0 a 6 meses, 100% algodão.	SAMARA BABY	UNID.	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 9,00	nove reais	
6	Camisetas de 0 a 06 meses com bordado, 100% algodão.	SAMARA BABY	UNID.	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 9,00	nove reais	
7	Conj. pagão (camiseta regata, casquinho e calça de malha).	LOLLY	CJ.	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00	R\$ 22,00	dois e vinte reais	
8	Conjunto de pente e escova para bebê	AMORAVEL	CJ.	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 9,00	nove reais	
9	Creme para assaduras, 60 gramas	AMORAVEL	UNID.	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$ 7,00	sete reais	
10	Cuetros duplos, (80 cm x 88 cm), 100% algodão	CARICIA	UNID.	2	R\$ 7,00	R\$ 14,00	R\$ 14,00	quatorze reais	
11	Fralda de tecido duplo pacote com 05 unidades (70 cm x 70 cm), na cor branca, 100% algodão	CARICIA	PCT.	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00	R\$ 11,00	onze reais	

11	Fralda descartável tamanho P, com 28 unidades, fecho ajustável, com barreiras antivazamento.	BABY WILLY	PCT.	2	R\$	14,00	quatorze reais	R\$	28,00	vinte e oito reais
12	Fralda descartável, para recém-nascido, com no mínimo 18 unidades, fecho ajustável, com barreiras antivazamento.	NATURAL BABY	PCT.	1	R\$	17,20	dezessete reais e vinte centavos	R\$	17,20	dezessete reais e vinte centavos
13	Pantufa para recém-nascido.	SAMARA BABY	UNID.	2	R\$	3,00	três reais	R\$	6,00	seis reais
14	Par de meias para recém-nascido.	KOINHO	UNID.	3	R\$	2,00	dois reais	R\$	6,00	seis reais
15	Perfume (lavanida) para bebê, 200 ml.	BIOMATIKA	UNID.	1	R\$	8,00	oito reais	R\$	8,00	oito reais
16	Faixas flexíveis c/ algodão nas pontas tipo **cotonete** com 75 unidades, que não desfem e nem soltem fiapos. Antigerme e antibacterial.	COTTON	CX.	2	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	3,00	três reais
17	Sabonete líquido infantil, 200 ml.	BIOMATIKA	UNID.	1	R\$	8,00	oito reais	R\$	8,00	oito reais
18	Saída de maternidade em malha (1 macacão e 1 manta).	SAMARA BABY	CI.	1	R\$	34,00	trinta e quatro reais	R\$	34,00	trinta e quatro reais
19	Shampoo neutro para bebê, 200 ml.	BIOMATIKA	UNID.	1	R\$	7,00	sete reais	R\$	7,00	sete reais
20	Termômetro clínico digital, com beep sonoro de aviso de medição e display LCD de fácil visualização, memória da última medição e desligamento automático.	SHENG	UNID.	1	R\$	13,00	treze reais	R\$	13,00	treze reais
21	Toalha com capuz, tamanho 80 x 80 cm	CHUMBINHO	UNID.	2	R\$	10,00	dez reais	R\$	20,00	vinte reais
					VALOR TOTAL DO		R\$		285,00	

duzentos e oitenta e cinco reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

duzentos e oitenta e cinco reais

R\$

duzentos e oitenta e cinco reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL

Assinado de forma digital por JOSE JUAREZ SOARES FILHO:16834658300 Dados: 2021.03.22 10:16:30 -03'00'

JOSE JUAREZ SOARES FILHO  
SÓCIO ADMINISTRADOR

JOSE JUAREZ SOARES  
FILHO:16834658300  
8300

DECLARAÇÕES

Alcun, nos valores apresentados acima, estão incluídos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, selos, juros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpra também a todas as obrigações previstas no Edital.

<p>B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.</p>
<p>C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital.</p>
<p>D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação dessa certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.</p>
<p>E) que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos</p>
<p>F) que assumimos inteiramente a responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05 (cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da ordem de compra</p>
<p>G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório</p>
<p>H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratada</p>
<p>I) De que caso consiga se sagrar vencedora do item/Lote, tem capacidade de atendimento da garantia ofertada pelo fabricante do equipamento;</p>
<p>22/03/2021</p>